
Pořadatel: Karlovarské městské divadlo, o.p.s., Moskevská203s/ z|'360 01 Karlovy Vary
|Č: 2804124l', bank.spojeni: 225453019/0300
zastoupené: Danou Neumannovou (ředitelka divadla), tel.: 602 l05 633

a
agentura: Ing. Zuzana Hanousková, Jugoslávských partyzánů 36, 160 00 Praha 6'

tel.: 2333 25 163,6071583 387, mail: zhanouskova(J.lseznam.cz
IČo: 40 80 8l 3l' DIČ: CZ6352080581 bank. spojení: Česká spořitelna 164 196 32910800

uzavřeli drrešního dne tuto smlouvu.

I. Předmět sm|our1
Předmětem smlouvy je konceftní vystoupení umělce RADUZA + kapela.
Koncert v délce 90 min. (bez přestávky) se uskuteční dne 6.3.2018 otl 19.30 hod.

Název a adresa místa konání koncertnílro vystoupení: Karlovarské městské divadlo, Div. nám. 21

II. Technické požadavky

Pořadatel zajistí kompletní zvukovou aparaturu včetně obsluhy. Technické poŽadavky: naladěný klavír
(frekvence 440) + další poŽadavky ViZ Stage plan (příloha).

Dva pomocníky pro manipulaci S aparaturou před zvttkovou zkoušku a po skončení kolrcefiu.
Zvuková zkouška: l7'30 hod.

IIL Závazky pořadatele
1. Pořadatel se zavazuje uhradit za sjednané vystoupení agentuře smluvní cenu: 50. 000'- Kč + 21%

DPH' a to převodem na účet agentury do tří pracovnícli dnů od předmětného VystoupenÍ (oproti

faktuře).
2. oznamovací řízení dle zákona a řádné ohlášeníochrannému svazu autorskému na základě

repeftoárového listu včetně uhrazení příslušných poplatků.

3. Dvě zamykatelné šatny pro umělce s moŽností využití čistého sociálních zařízení se základrrím

hygienickýn vybavením (mýdlo, ručník' toaletní papíI). V šatně bude k dispozici l0x neperlivá

voda (0,5 l PET), káva' čaj.
4. Běhern zvukové zkoušky nebude do sálu vpuŠtěno obecenstvo a zkouška nebude rušena.

5. Zákaz fotografo vání a pořizování zvukového nebo zvukově obrazového záznamu vystoupení bez

svolení zastupuj ící agentury.
6. Zajistit maximální propagaci konceftu v regionu (výlep" reklama v tisku nebo rádiu apod.)

lY. Závazky účinkujících _ zastupující agentury

1. Zajistit včasný příjezd účinkujících v den vystoupení ke zvukové zkoušce

2' Zajistit. Že účinkuj ící odehraje repeftoár v odpovída.jící ítrovni a v celkové délce minirnálně 90

minut a že při tom použije vlastní hudební rrástroj e (mimo naladěného piana, které zajiŠťuje

pořadatel)
3. Agentura dodá pořadateli s podepsanou smlouvou téŽ repertoárový list pro oSA.
4. Agentura dodá zdarrrra 30 ks plakátů minimální jeden měsíc před předmětnýrn vystoupe!1íln.

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



2.

t.

)
.,/.a4 z,'.-R.

V. Zvláštní ujednání

Vznikne-Ii nepředvídatelná událost na straně souboru (onemocnění, úraz, nehoda, úmrtí v rodině
atp.) a agentura bez prodlení vyrozumí pořadatele, je agentura oprávněna od smlouvy odstoupit a

nikomu nevzniká žádný nárok na jakouko|iv náhradu. Bude-li vystoupení znemoŽněno na místě
konání pořadu v důsledku nepředvídatelné události (přírodní katastrofa, epidernie, úÍední zákaz
atp.) mají obě strany právo od srnlouly odpustit bezjakýchkoli nároků na finančrií úhradu škody.
odřekne-li pořadatel \Tstoupení l0 dnů před konárrím pořadu a méně, je povinen zaplatit ce|ou

smluvní cenu. Pokud je koncert v rámci turné, je pořadatel povinen zaplatit taktéž dopravu a

případné ubyování. Platba musí bý provedena do l0-ti dnů po datu zrušenélro koncertu.

V případě nesplnění smlouvy má agentura právo oznámení této skutečnosti veřejnosti a uplatňovat

škody z nesplnění plynoucí. Sankce za neprovedení platby (či její části) je srr-rluvně stanovena na

1%o z dluŽné částky zakaždý den prodlení.

1.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a právní účinnosti drrem podpisu zástupci obou smluvních stran

a je uzavírána do doby lryrovnání všech vzájemných záyazki ztéto smlouvy vyplývajících.

Zástupci obou smluvních stran prohlašují, Že jsou oprávněni tuto Smlouvu uzavřít. Jakékoliv
zr.něny a dodatky k této smlouvě mohou bý určeny pouze písemnou formou po dohodě obou
smluvních stran. Tato smJouva je vyhotovena ve dvou stejnopiseclr shodné platnosti, Z nich
každá ze sÍran obdrŽí po jedné.

V Praze dne: 1{- a?. 2c 17

2.

agentura

, Ils. ,' 'ne 1' .,1615p6r,.
Jug^i ri : ': ' " 

tt'r.J r,i, r ,. r:" oI), Ó l52UšU iól
::l} 6ý; ::.d'3 3E?

. ,'/
,-z /1 .
,)

pořadatel '/

iiARrSlilRSIG fillSTSKE DMDIO, o p.s.

s. siJTťfi ]Víoskc\'ská 20.]5'2], Karlo1T vary
pr!coviŠtč Diýadehl náměsti 2l

360 o! rÁRLovY VARY
lČl t$(141241

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára


